

MGM'nin Organize Ettiği İftar Sofrasında

Bakan Pakdemirli Şehit ve Gazi Yakınları ile Buluştu

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 7 Mayıs akşamı Genel Müdürlük Kalaba Kampüsünde şehit ve gazi yakınları ile buluşmak için bir iftar yemeği düzenlendi. İftar yemeğine Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı, Bakan Yardımcısı Mustafa Aksu, Bakan Yardımcısı Fatih Metin, Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok, Tarım ve Orman Bakanlığında görev yapan yöneticiler, üst birim amirleri ve Meteoroloji Genel Müdürlüğü personeli katıldı.





İftar yemeğinde bir konuşma yapan Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli “Anadolu topraklarının yüzlerce yıldır şehit kanlarıyla sulandığını söyledi. Türkiye ile uğraşanların, bu milletin hiç kimsenin esareti altına girmeyeceğini bilmesi gerektiğini belirterek, "Ülkemizin güneyinde bir sınavdan geçiyoruz, hakikaten dertli bir coğrafyadayız. Hepimiz vatandaşlar olarak, şehit ve gazi ailelerimiz olarak bu milletin bir bireyi olmanın bedelini ödedik, ödemeye de devam ediyoruz. 15 Temmuz'u yaşadık, demokratik bir iktidarı devirmeye kalktılar. Bunların hepsi hafızalarımıza kazındı." diye konuştu. Zorlukların üstesinden birlik ve dirlik içinde olarak gelinebileceğini dile getiren Pakdemirli, tek millet, tek bayrak, tek vatan ve tek devlet şiarını benimseyen herkesin yanında olacaklarını kaydetti. Pakdemirli, Türkiye'nin 21. yüzyılda dünyanın refahından daha fazla pay alan, dünyanın zengin ve bölgesinin güçlü ülkelerinden biri olacağına işaret etti.”



İftar yemeđinde ev sahibi olarak bir konuřma yapan Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Cořkun, Őehit ve gazilerimiz için ne yapsak azdır diyerek teřrifleri ile iftar yemeđini onurlandıran gazi ve Őehit yakınlarına, Bakan Pakdemirli ve Başkan Altınok'a teřekkür etti.



Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok'ta bir selamlama konuşması yaptı. Böyle bir organizasyon düzenlediği için Meteoroloji Genel Müdür Volkan Mutlu COŞKUN'a teşekkür etti. Altınok "Geçmişte Genel Kurmay Karargahı olarak kullanılan MGM binasında, bugün şehit ve gazi yakınları için iftar yemeği verilmesinin mekanın ruhuna çok uygun bir organizasyon olduğunu ve bu organizasyonda bulunmanın onur ve memnuniyetini yaşadığını söyledi.

